
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 7/23/2023 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 22 lutego 2023r. w sprawie zaopiniowania 

zlecenia opracowania dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy i przebudowy 

budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1 A w Nowej Dębie w związku  

z rozszerzeniem działalności SPZ ZOZ w Nowej Dębie i realizacją zadania 

inwestycyjnego: „Modernizacja pomieszczeń i urządzeń Szpitala wynikająca z Programu 

Dostosowawczego Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 2012 r. wraz z wykonaniem 

dokumentacji projektowej Rozbudowy i przebudowy budynku SPZ ZOZ przy  

ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1 A w Nowej Dębie (080-24). 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 22 lutego 2023r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie, wyrażoną  

w formie uchwały Nr 4/2023 z dnia 22 lutego 2023r. oraz akceptuje się zlecenie opracowania 

dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy i przebudowy budynku SPZ ZOZ  

przy ul. Marii Skłodowskiej Curie 1 A w Nowej Dębie, w związku z rozszerzeniem działalności 

SPZ ZOZ w Nowej Dębie i realizacją zadania inwestycyjnego: „Modernizacja pomieszczeń  

i urządzeń Szpitala wynikająca z Programu Dostosowawczego Rozporządzenie Ministra 

Zdrowia z 2012 r. wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej Rozbudowy i przebudowy 

budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1 A w Nowej Dębie (080-24). 

Szacunkowy łączny koszt wykonania dokumentacji projektowej wynosi  

450 000, 00 złotych. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się oraz Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 


